
خلیل آزمون مدیرعامل سریک گنبد، پس از اینکه 
تیم والیبال زنانش با باخت ۳- صفر مقابل پیکان، 
لیگ برتر را با نایب قهرمانی تمام کرد، تهدید به 
عدم تیمداری و  استعفا از ریاست هیأت  گنبد 
کرد. پدر سردار آزمون مهاجم ملی پوش 
فوتبال به  تک بازی فینال، انتقاد داشت: 
»من سر در نمی آورم، فدراسیون اول 
سال می گوید بازی در تهران برگزار 
شود. مگر تهران چه دارد که تمرکز 
باید آنجا باشد؟ این همه تیم های دیگر 
زحمت می کشند، تماشاگر می آورند، 
ما باید هزینه کنیم تا تماشاگر به 
تهران بیاوریم. باید بازی فینال را رفت 
و برگشت می کردند. اگر فینال دو بازی 
بود ما اعتراض نداشتیم.« او از اینکه تنها 

مردی بوده که با شروع بازی از سالن بیرون شده، 
خیلی عصبانی است: »چرا برای پخش مستقیم 
بازی گفتند مرد در سالن نباشد؟ در واقع من موقع 
گرم کردن تیمم در سالن بودم، اما با شروع بازی 
مرا بیرون کردند و گفتند از اتاق شیشه ای نگاه 
کن. در حالی که فیلمبردار بازی، گزارشگر، مدیر 
پخش، روابط عمومی مرد بودند، موقع بازی فینال 
در سالن؟ اصاً از آن بالا که بازی مشخص نبود. 
من بابت این رفتار عصبانی شدم. دختران والیبال 
در بازی کامل ترین حجاب را دارند. اگر قضیه 
نبود مرد در سالن است پس هیچ مردی نباید 
باشد، نه اینکه بقیه باشند و فقط من مدیرعامل 
نباشم. البته به نظرم به خاطر اینکه پیکانی ها 
می ترسیدند من در آنالیز به کادرم کمک کنم، 
بابت همین اجازه ندادند من در سالن بمانم. در 
حالی که کادر تیم بهترین بودند. این حرف ها 
بهانه گیری به خاطر باخت تیمم نیست.« اگر 
بعضی تیم ها در فصل های قبل به خاطر بی پولی 
در لیگ برتر ماندنی نشدند، اما سریک گنبد 
به رغم داشتن منابع مالی خوب و  صعود تیمش به 
فینال لیگ برتر، شاید به گفته پدر سردار آزمون، 
به خاطر اعتراض، فصل  بعد نباشد: »من سال 

آینده دیگر تیمداری نمی کنم، این تهدید نیست 
و فصل بعد تیم ما بازی نمی کند، حتی ریاست 
هیأت والیبال گنبد را تحویل می دهم و همین جا 
می گویم استعفا دادم و تمام. این رفتارها حالم 
را بهم می زند. البته با شهرداری گنبد هم بعد از 
لیگ کار دارم. اما فدراسیون به من مدیرعامل و 
پیشکسوت والیبال احترام نگذاشت. آنهایی که 
معلوم نیست کجای ورزش بوده اند. آنهایی که 
برای این ورزش سم  هستند و باید پاکسازی شوند.« 
خلیل آزمون به عدم استعدادیابی فدراسیون هم 
انتقاد می کند: »من چرا باید با این شرایط هر 
سال خودم را از بین ببرم؟ برای چه کسی و چه 
چیزی؟ برای فدراسیون که بازیکن جدید بیاورم؟ 
من نباید استعداد یابی کنم، من به خاطر حمایت 
از دختران مستعد گنبد آمدم وسط میدان، نه 
قهرمانی. بازیکنانی مثل مریم قاضی زاده، لیبروی 
۱۳ ساله که می تواند بهترین لیبروی ایران شود. 
اما فدراسیون تا به حال استعدادیابی نکرده و سن 
بازیکنان هم بالا رفته و با این فرمان تا یک سال 
دیگر استعدادی نداریم، نمی خواهند والیبال زنان 
را تعطیل کنند.« مدیرعامل سریک گنبد معتقد 
است فدراسیون باید به همه باشگاه ها به یک 

چشم نگاه کند: »فدراسیون این همه به پیکان 
محبت کرده، کمی هم به سریک توجه کند. ما 
حرفه ای تر از پیکان با تجربه تیمداری کردیم و 
به نظرم حرفه ای تر ها باید به جام باشگاه های 
آسیا بروند. ما ایده جدیدی برای حضور در جام 
باشگاه های آسیا داشتیم. می خواستیم با بازیکنان 
زنیت سنت پترزبورگ را به عنوان یارکمکی در این 
رقابت ها داشته باشیم. کدام تیم در لیگ یک 
میلیارد و نیم پاداش به بازیکنان و کادر فنی اش 
داده؟ بقیه تیم ها حتی ۵ ریال هم نداده اند، کدام 
تیم قبل از بازی پلی آف ۵ درصد قرارداد بازیکنانش 
را بالا برده و ۱۰ میلیون هم پاداش صعود به فینال 
داده؟ من با احترام به تیم پیکان می گویم ما 
رفتاری اروپایی داشتیم. ما با باشگاه زنیت سنت 
پترزبورگ برای داشتن چند بازیکنش در جام 
باشگاه های آسیا قول و قرار گذاشته بودیم، اما 
این امکانات را داشتیم اما پیکان نه. ما از پشت 
کوه نیامده ایم و تیمداری حرفه ای را خیلی خوب 
بلدیم. من از دیدن ناظران سن بالا و خسته در 
بازی ها تعجب کردم، چرا فدراسیون از جوانان 
متخصص استفاده نمی کند؟ ما اعجوبه جوان در 

والیبال زنان کم نداریم.«

جامعه ورزش در راهپیمایی ۲۲ بهمن

پیروزی هاکی ایران برابر امریکا

داوودی با بازوبند کاپیتانی بسکتبال

سهمیه فوتبال ایران چقدر است؟

تاج: مشخص نیست سرمربی بعدی 
تیم ملی ایرانی است یا خارجی

ترکیب آسیایی کشتی مشخص شد

 جامعه ورزش همانند گذشته همپا با سایر مردم 
در راهپیمایی 22 بهمن حضور داشتند. سید حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه حضور در 
چهل و چهارمین جشن سالگرد انقاب اسامی گفت: 
»این جشن بزرگ را به همه مردم ایران تبریک عرض 
می کنم. در کنار مردم، خانواده و جامعه ورزش توان 
خود را به کار گرفته است تا هرچه بهتر و پرشورتر 
نسبت به سال های گذشته حضور پیدا کند و نقش 
خود را در احیای انقاب و آرمان های نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران  بیش از پیش نشان دهد. 

الحمدلله حضور پرشور و با نشاط بوده است.« 

دیدار رده بندی رقابت های جام جهانی هاکی 2023، 
دیروز به میزبانی شهر پرتوریا آفریقای جنوبی برگزار 
شد و تیم های ایران و امریکا به مصاف هم رفتند که 
در پایان تیم ملی ایران پس از تساوی 4-4 ، موفق شد 
این حریف را در ضربات پنالتی 3 - 2 مغلوب کند و به 
مقام سوم دست یابد. گل های ایران را در این بازی 
رضا نوروز زاده ۲ گل، امیر مهدی میرزاخانی و محمد 
کریمی به ثمر رساندند. رضا نوروززاده هم در پایان به 
عنوان بهترین بازیکن این مسابقه انتخاب شد. به این 
ترتیب تیم ملی هاکی ایران مقام سوم رقابت های جام 
جهانی هاکی را از آن خود کرد. ایران پیش از این هم 

توانسته بود امریکا را شکست دهد.

اردوی تیم ملی بسکتبال برای شرکت در پنجره ششم 
انتخابی جام جهانی از دیروز با یک تازه وارد آغاز 
شد. آرن داودی؛ بازیکنی که در جریان رقابت های 
انتخابی برای جام جهانی ۲۰۱۹ چین و بعد از دیدار 
با ژاپن از تیم ملی بسکتبال خداحافظی کرد اما حالا 
بعد از چهار سال برای این پنجره از مسابقات مجدد 
به اردوی تیم ملی دعوت شده است. آسیب دیدگی 
و جراحی حامد حدادی و دوری اجباری وی از ترکیب 
تیم ملی بسکتبال باعث چرخش بازوبند کاپیتانی تیم 

ملی شده است. 

سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان 
لیگ درمورد تعیین تکلیف سهمیه های فوتبال ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: »کشورهای 
مختلف مدل های مختلف دارند و یک دوره شرایط 
خاصی دارد و در ادوار بعدی به مدل روتین باز 
خواهد گشت. کار کارشناسی خوبی انجام دادیم و 
به هیأت رئیسه تقدیم کردیم تا تصمیم گیری شود. 
به این ترتیب قهرمانان فصل گذشته و قهرمانان 
فصل آینده با ترکیبی مشخص رتبه یک تا چهار را 
خواهند داشت. اگر این موضوع به تصویب برسد 
مشکلی نخواهیم داشت.« او اظهار کرد: »قهرمانان 
لیگ و جام حذفی در فصل گذشته و آینده این 
سهمیه ها را از یک تا چهار در اختیار خواهند 
گرفت. به این ترتیب از 4 تا 2 سهمیه خواهیم 
داشت که در بدترین حالت برای ما امسال 2+2 

سهمیه خواهد بود.«

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص 
آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی ایران 
گفت: »بزودی باید این کار را بکنیم، به هر جهت 
الان اگر سرمربی هم انتخاب کنیم مجالی برای 
اردو زدن نیست، چون نه کسی می آید و نه در 
کوران لیگ می شود بازیکنی از تیم ها گرفت ولی این 
عجله هست که چنین اتفاقی بیفتد و آن را کاماً 
درک می کنیم که این کار را باید انجام دهیم.« او در 
پاسخ به این سؤال که آیا سرمربی تیم ملی ایرانی 
خواهد بود یا خیر، افزود: »فعاً مشخص نیست، 

روی هر دو گزینه کار می کنیم.«

ترکیب تیم های کشتی آزاد و فرنگی اعزامی به 
مسابقات قهرمانی آسیا در هند اعام شد. در تیم 
کشتی آزاد علیرضا سرلک، یاسین رضایی، پیمان 
بیابانی،مرتضی قیاسیب، حسین ابوذری، امیرحسین 
کاووسی، علیرضا کریمی، ارشک محبی، مجتبی گلیچ 
و امیررضا معصومی و در کشتی فرنگی پویا دادمرز، 
مهدی محسن نژاد، ایمان محدی، رضا عباسی، سجاد 
ایمان طلب، امین کاویانی نژاد، علیرضا مهمدی، ناصر 
علیزاده، مهدی بالی و امین میرزازاده ترکیب ایران 
را تشکیل می دهند.مسابقات نیمه اول فروردین ماه 

سال آینده برگزار می شود.

اخبار

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری یک 
مسابقه آغاز می شود که طی آن پیکان از ساعت ۱۵ 
در ورزشگاه خالی از تماشاگر شهید دستگردی تهران، 
میزبان استقال خواهد بود. دیداری که قضاوت آن را 
بیژن حیدری به همراه کمک هایش مهدی عالیقدر 
و سعید زیبا برعهده خواهند داشت. خودروسازان در 
شرایطی در این مسابقه به میدان می روند که در سه 
بازی گذشته شان بازنده نبوده اند. شاگردان مجتبی 
حسینی، پس از پیروزی در هفته هفدهم، دو تساوی 
پیاپی داشته اند که آخرین آن با تساوی ۱-۱ برابر 
نساجی رقم خورد و باعث شده پیکان با ۲۱ امتیاز، در 
رده دوازدهم جدول باشد. این در شرایطی است که 
آبی پوشان پایتخت هم وضعیت ایده آل و خوبی در 
هفته های اخیر داشته اند. شاگردان ریکاردو ساپینتو، 
سه برد پیاپی داشته اند که بهترین عملکرد آنها در لیگ 
بیست و دوم بوده است. آبی ها هفته گذشته و در حالی 
که سرمربی پرتغالی شان را به دلیل محرومیت روی 
نیمکت نداشتند، موفق شدند ۳-۱ نفت مسجدسلیمان را 
از پیش رو بردارند که باعث شد استقال ۳6 امتیازی شود 
و در رده سوم جدول باقی بماند. نکته ای که درخصوص 
تقابل این دو تیم تهرانی وجود دارد، این است که پیکان 
با اینکه با ۹ گل زده، ضعیف ترین خط حمله لیگ را دارد 
ولی این تیم در این فصل گربه سیاه مدعیان قهرمانی 

بوده و مقابل استقال و پرسپولیس مساوی گرفته و 
سپاهان را هم شکست داده است اما استقال هم در 
حالی به دنبال برد است که در سه هفته اخیر، ۱۰ گل به 
حریفانش زده و خط حمله ای هماهنگ و زهردار پیدا 
کرده که مهارش برای هر تیمی مشکل است. بخصوص 
اینکه مهدی قایدی به روزهای خوب خود بازگشته و هم 
گل می زند و هم پنالتی می گیرد. در مقابل، پیکان محمد 
رشید مظاهری دروازه بان اسبق استقال و سپاهان را 
به خدمت گرفته و انگیزه های زیادی در این بازی دارد. 
ضمن اینکه شرزود تمیروف مهاجم سابق پرسپولیس 
هم که هفته پیش گلزنی کرد تا به شیوه کریس رونالدو 
خوشحالی کند، دیگر چهره خاص این بازی است. 
البته پیکانی ها با مشکاتی هم مواجه هستند. چرا که 
هشت بازیکن این تیم مصدوم هستند و سامان فاح 
مدافع پیکان که بهترین بازیکن شان هم محسوب 
می شود، محروم است. در سمت مقابل، احتمال بازی 
کردن مهدی مهدی پور و محمدزبیر نیک نفس کم 
است اما به احتمال زیاد، سیدحسین حسینی کاپیتان 
و دروازه بان اصلی آبی پوشان به ترکیب برمی گردد 
تا خیال استقالی ها راحت شود. پیکان و استقال، 
تاکنون ۳۵ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که 
سهم استقال ۱6 و سهم پیکان شش پیروزی بوده و ۱۳ 
دیدار دو تیم هم با تساوی به پایان رسیده که آخرین 
آن تساوی بدون گل بازی رفت بود. آبی پوشان در این 
بازی ها ۵۵ بار به گل رسیده و ۳۱ بار هم دروازه شان باز 
شده و حالا باید دید در این بازی چه نتیجه ای رقم 
خواهد خورد. آیا باز پیکانی ها به نتیجه دلخواه می رسند 
یا این استقالی ها هستند که با ۳۹ امتیازی شدن خود 

را به سپاهان و پرسپولیس در صدر می رسانند.

هفته بیستم لیگ برتر، امروز آغاز می شود

استقلال در پارکینگ پیکان!

گزارش »ایران« از اقدامات استقلال برای طلب استراماچونی 

در انتظار پایان کابوس

شاید هیچ کس فکرش را نمی کرد که 
آندره آ استراماچونی، مرد خوش چهره 
ایتالیایی، باشگاه استقال را با چالش 
بسیار بزرگی مواجه کند. مربی ای که 
با نتایج خوب برای استقال خیلی 
زود خودش را در قلب هواداران آبی 
جا کرد اما شکایت او به فیفا و دادگاه 
داوری ورزش )CAS( باعث دلسردی 
هواداران آبی شد. اوایل سال ۹8 بود 
که آندره آ با سروصدای زیاد و با هدف 
ارائه فوتبال به سبک ایتالیایی به 
استقال آمد اما زمان زیادی از پیوند 
قلبی هواداران استقال با این مربی 
نگذشته بود که او چمدان های خود 
را به مقصد ایتالیا بست و بعد از 6 ماه 
به دلیل عدم دریافت بخشی از طلب 
خود، به کشور خود بازگشت. پس 
از این اقدام استراماچونی، مسئولان 
استقال تاش زیادی برای بازگشت 
این مرد ایتالیایی و ادامه کار با او 
داشتند و حتی برای متقاعد کردنش 
به ایتالیا هم رفتند اما این تاش ها 
سودی نداشت تا این مربی، فیفا را 
به عنوان دادگاه حکمیت برای دریافت 
مطالبات خود انتخاب کند. بر همین 
اساس فدراسیون بین المللی فوتبال 
در سال ۹۹، استقال را به پرداخت 
یک میلیون و 4۰۰ هزار یورو محکوم 
کرد اما باشگاه با امید به کاهش 
جریمه، پرونده را به دادگاه داوری ورزش 
)CAS( برد که CAS هم رأی فیفا 
را تأیید کرد. در این بین در حالی 
این مربی که از قضا دانش آموخته 
حقوق است، تاش می کرد که 
مطالبات خود را تمام و کمال دریافت 
کند، مدیران استقال تنها به دنبال 

مصاحبه و مطرح کردن نام خود 
بودند که به هواداران بگویند 

مشغول کار هستند. در این 
بین محکومیت بیش از 

یک میلیون و 4۰۰ هزار 
با  بی ها  آ یی  و ر یو
واکنش های بسیاری 
همراه بود که آخرین 

آن مربوط به حسین 
رئیس کل  قربان زاده، 

سازمان خصوصی سازی 
بود. او که به دلیل حضور 

استقال در بورس اطاعات 

کاملی در خصوص بدهی ها و اقدامات 
باشگاه استقال دارد، هفته گذشته 
در برنامه »فوتبال برتر« ادعا کرد 
که پول استراماچونی صرف مسائل 
دیگری شده است! حجت کریمی، 
عضو هیأت مدیره باشگاه استقال 
در گفت و گو با »ایران« به این ادعای 
رئیس کل سازمان خصوصی سازی 
این چنین پاسخ داد: »پولی بابت 
استراماچونی کنار گذاشته نشده بود 
که بخواهیم آن را صرف مسائل دیگر 
کنیم. در طول این مدت پرونده های 
خارجی استقال بسته شده و حالا 
نوبت استراماچونی است که البته با 
توجه به بدهی بالا به این مربی او 
غول آخر است.« در این بین فرشید 
سمیعی، معاون حقوقی باشگاه 
استقال در گفت و گو با »ایران« این 
گونه در خصوص پرداخت بدهی به 
این سرمربی ایتالیایی و روند اقدامات 
کرد:  صحبت  استقال  باشگاه 
»استقال از زمان شکایت استراماچونی 
۲ وکیل بین المللی استخدام کرد و در 
آخرین دادگاهی که درCAS برگزار 
شد، وکای استقال در این پرونده 
دفاعیات خود را به دادگاه ارائه کردند. 
آنها اعام کردند که به دلیل تحریم ها 
و مشکاتی که در نقل و انتقال پول 
وجود دارد، باشگاه نمی تواند مبلغ 
بدهی استراماچونی را به صورت کامل 
واریز کند. برای رفع این مشکل 
تصمیم بر این شد که مطالبات او به 
صورت اقساطی پرداخت شود که این 
موضوع هم به اطاع استراماچونی 
رسید اما او پاسخی به این موضوع نداد 
و در واقع او هیچ نرمشی نسبت به این 

موضوع نداشت.
با وجود افزایش  

قیمت ارز سال 
هی  بد ه  یند آ
استراماچونی ۱۰۰ 
میلیارد تومان 

می شود.« درست در همان مقطع 
که پرونده استراماچونی باز شد، تیم 
رقیب با چالش بدهی حدود یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار یورویی به برانکو 
ایوانکوویچ مواجه بود که البته پول 
برانکو واریز شد اما استراماچونی 
نه! یکی از اعضای هیأت رئیسه 
سابق باشگاه استقال که نخواست 
نامش فاش شود به خبرنگار »ایران« 
می گوید: »امضای آقایان فتحی و 
خطیر زیر قرارداد استراماچونی بود 
اما جالب اینجاست که غیر از این 
آقایان کسی این قرارداد را ندید. حتی 
این دو نفر قرارداد را به اعضای هیأت 
مدیره نشان ندادند. موضوع بدهی 
استراماچونی و استقال همانند برانکو 
ایوانکوویچ با پرسپولیس است. همان 
گونه که در آن زمان وزارت ورزش و 
جوانان بدهی برانکو را پرداخت کرد 
باید این وزارتخانه پول استراماچونی 
را بدهد.« در این بین آبی ها برای 
پرداخت بدهی به استراماچونی 
برنامه هایی داشتند که یکی از این 
برنامه ها فروش مهدی قایدی بود. 
قایدی شهریور ۱4۰۰ با قراردادی به 
ارزش یک میلیون و 8۰۰ هزار دلار به 
الشباب الاهلی پیوست که در آن زمان 
با توجه به قیمت دلار )۲7 هزار تومان( 
این قرارداد در حدود ۵۰ میلیارد تومان 
بود. این عضو سابق هیأت مدیره 
استقال، صحبت های خود را اینگونه 
ادامه داد: »قرار بر این  بود تا پولی که 
بابت انتقال قایدی دریافت کردیم، 
نگه داشته شود و پس از صدور رأی، 
این مبلغ در اختیار او قرار داده شود 
اما این اتفاق نیفتاد و مشخص نشد 
پول انتقال قایدی چه شد. در آن 
زمان که استقال قایدی را فروخت، 
بدهی استراماچونی حدود ۳۰ میلیارد 
تومان بود اما حالا 8۰ میلیارد تومان 
است.« با تمام این تفاسیر اقداماتی 
توسط مدیریت کنونی باشگاه در حال 
انجام است و علی فتح الله زاده جمعه 
شب در برنامه »شب های فوتبالی« در 
خصوص بدهی استراماچونی گفت: 
»قرار است یک وام ۱۲۰ میلیارد تومانی 
بگیریم تا ۱۰۰ میلیارد آن را به استرا و 
باقی را به لئوناردو پادوانی بدهیم.«

 قطعاً بسته شدن پرونده این 
مربی باعث پایان کابوس هواداران 
استقال می شود؛ هوادارانی که 
در ۲-۳ سال اخیر هر روز با اخبار 
رأی  خصوص  در  ناامیدکننده ای 
پرونده این مربی ایتالیایی مواجه 

می شوند.

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

گزارش

مهری رنجبر
روزنامه نگار

گفت وگو

حامد جیرودی
روزنامه نگار

پیش بازی

واکنش  مدیرعامل سریک گنبد 
بعد از نایب قهرمانی تیمش

آزمون: استعفا 
می دهم و تیمداری 

نمی کنم!

سیدحسین 
حسینی 

کاپیتان و 
دروازه بان 

اصلی 
آبی پوشان 

که در 3 
بازی قبلی 

استقلال 
به دلیل 

مصدومیت 
غایب بود، 
به احتمال 
زیاد امروز   
به ترکیب 
برمی گردد 

تا خیال 
استقلالی ها 

راحت شود

غیبت ساپینتو و انتقاد سرمربی پیکان از سلب میزبانی

ـــرش بـ
دیدار پیکان – استقال در حالی برگزار می شود که ریکاردو 

ساپینتو، سرمربی پرتغالی این تیم، دیروز در نشست خبری 
پیش از مسابقه این تیم حاضر نشد. اما یکی از اتفاقات 

این دیدار تغییر مکان برگزاری این دیدار است. در حالی 
که پیش از این قرار بود این بازی در ورزشگاه انقاب کرج 
برگزار شود، سازمان لیگ، ورزشگاه شهدای پاس قوامین 

تهران را به عنوان مکان برگزاری این بازی معرفی کرد. این 
موضوع با اعتراض مجتبی حسینی، سرمربی پیکان همراه 

بود و او در نشست خبری پیش از بازی گفت: »نمی دانم 
چرا میزبانی را از ما گرفته اند. ما در کرج بازی می کردیم 

و شرایط خوبی داشتیم اما به راحتی حق میزبانی از ما 
گرفته شد.«

یکشنبه  ۲۳  بهمن  ۱4۰۱  شماره 8۱۲6
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استقال  در حالی 
برابر پیکان  به دنبال 
برد است که در سه 

هفته اخیر، ۱۰ گل به 
حریفانش زده و خط 

حمله ای هماهنگ 
و زهردار پیدا کرده 

است. یکی از عناصر 
هجومی آبی ها 

محمد محبی است 
که ساپینتو روی او 
حساب ویژه ای باز 

کرده است

امید ساپینتو به 
محبی

طلای  فصیحی برای شادی ایران
اشک هایش، امانش ندادند، وقتی 
زودتر از رقبایش خط پایان را رد 
کرد. در حالی که به سختی نفس 
می کشید و ضربان قلبش بالا رفته 
بود با اشک هایی که می ریخت 
تنها با فریادش می گفت: »تنها 
به خاطر شادی مردمم.« اشک های 

طایی  برای  شوق  سر  از 
تاریخی؛ صحنه ای که در 
فضای مجازی دست به 
دست شد. حرف از فرزانه 

فصیحی، سریع ترین 
زن ایران است که 

ی  بت ها قا ر ر  د
داخل سالن آسیا  
طا  مدال  هم 
گرفت  و هم  با 

رکورد 7 ثانیه و  ۲8 صدم 

ثانیه رکورد شکنی کرد. فصیحی دور 
مقدماتی هم با ثبت رکورد 7 ثانیه و 
۲۳ صدم ثانیه، ۲ صدم ثانیه، رکورد 
6۰ متر زنان ایران، به نام  خودش 
را شکست.  فصیحی پس از این 
قهرمانی گفت: »خیلی از این اتفاق 
بزرگ یعنی قهرمانی آسیا خوشحالم 
و خدا را شکر که توانستیم پس از 
سال ها در بخش سرعت خودمان را 
در آسیا ثابت کنیم. همیشه هدفم 
این بوده که پرچم کشورم را بالا 
ببرم و به اهتزاز دربیاورم و 
برای ایران و مردم ایران 
امیدوارم  بجنگم. 
دوباره  آینده  در 
خوش  مدال های 
رنگی را به دست 

بیاورم.«

رکوردشکنی جهانبخش در فاینورد
فاینورد از ساعت 17 امروز و در 
هفته بیست و یکم لیگ اردویژه 
هلند، به مصاف هیرنفین، تیم 
هشتم جدول رده بندی خواهد 
رفت. فاینورد که هفته گذشته 
با درخشش علیرضا جهانبخش 
ستاره ایرانی خود، از شکست 
مقابل آیندهون فرار کرده بود، 
برای بازپس گیری صدر جدول از 
آلکمار به برتری در این مسابقه 
فاصله  تا  دارد  مبرم  احتیاج 

تیم  با  دو امتیازی خود 
را  جهانبخش  سابق 

حفظ کند. این 
ش  ملی پو
ن  ما ر کشو
مقابل  در  که 

آیندهون، موفق 

به ثبت دو گل در یک مسابقه 
اردویژه شد، به اولین بازیکن پس 
از دیگو بیسوار در سپتامبر 2008 
تبدیل شدن که پس از ورود به 
زمین به عنوان یار تعویضی، دبل 
کرد و حالا بخت زیادی برای قرار 
گرفتن در ترکیب اصلی تیمش 
مقابل هیرنفین خواهد داشت. 
علیرضا در این فصل از 
رقابت ها، در مجموع 
22 بار برای فاینورد 
در لیگ هلند، جام 
حذفی و لیگ اروپا به 
میدان رفته و پنج 
گل و چهار پاس 
گل برای تیمش 
به ثبت رسانده 

. ست ا

گواردیولا:  از جای خود تکان نمی خورم
منچسترسیتی از ساعت 20 امشب 
و در هفته بیست و سوم لیگ 
برتر انگلیس، به مصاف استون 
ویا خواهد رفت. پپ گواردیولا 
در کنفرانس خبری پیش از این 
بازی، درباره اتهامات مالی که به 
این باشگاه زده شده و جنجال ساز 
شده، گفت: »اولین حرف های 
من در مورد مردم ترکیه و سوریه 
است. اتفاقی که افتاده یک فاجعه 
و ترسناک است. اولین فکری که 
به سرم می رسد، این است که 

ما محکوم شده ایم. در یوفا نیز 
همین طور است اما باشگاه 

ثابت کرد ما کاماً بی گناه 
فکر    . هستیم

ی  وکا می کنم 
خوبی داریم و 

از موضع خود دفاع خواهیم کرد. 
خواهیم دید قاضی و لیگ برتر 
چه تصمیمی می گیرند. باشگاه 
با همه ما صحبت کرده است اما 
به صورت عادی تمرین می کنیم 
تا برای بازی مقابل استون ویا 
آماده شویم. کاماً مطمئنم که ما 
بی گناه خواهیم بود.« او درباره 
آینده اش چنین نظر داد: »از جای 
خود تکان نمی خورم. می توانم به 
شما اطمینان دهم. بیش 
از هر وقتی مطمئنم. 
ی  ل ها سا ز  ا پس 
زیادی  بسیار  بسیار 
در لیگ برتر انگلیس، 
به  هم  ا نمی خو
این سادگی 

» . رم بگذ


